SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ TX. BA ĐỒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /TTYT
V/v mời chào giá trang thiết bị máy

phun hóa chất phục vụ chuyên môn

    Ba Đồn, ngày  31   tháng 1 0  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất/ kinh doanh vật tư,

trang thiết bị máy phun hóa chất trong và ngoài
tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện các bước mua sắm vật tư, trang thiết bị phun hóa

chất phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn.

Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn đề nghị các doanh nghiệp sản xuất/ kinh doanh

các trang thiết bị máy phun hóa chất trong và ngoài tỉnh có khả năng cung cấp hàng hóa

gói thầu (nêu trên) quan tâm Báo giá các mặt hàng tính đến thời điểm hiện nay, cụ

thể như sau:

1. Danh mục đề nghị Báo giá

- Danh mục, quy cách: Theo Phụ lục gửi kèm.

- Yêu cầu hàng hóa báo giá: Giá bao gồm thuế, chi phí vận chuyển; mới 100%

khi bàn giao; có giấy chứng nhận xuất xứ, lưu hành theo quy định. Tài liệu có mô tả

sản phẩm như: catalog, thuyết minh tinh năng kỷ thuật. . . Đề nghị doanh nghiệp

không thay đổi các thông tin trên mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này.
2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn (TDP: Minh Phượng –

Phường Quảng Thọ - Tỉnh Quảng Bình, điện thoại liên lạc 02323.512268 ).
- Hình thức nhận báo giá: Các doanh nghiệp gửi báo giá bằng các hình thức:

(1) gửi trực tiếp đến phòng Tài chính- Kế toán hoặc văn thư; (2) đường bưu điện; (3)

số điện thoại: 02323.512268; (4) qua gmail: hanhketoan87@gmail.com.
3. Thời gian nhận báo giá: Trước 14 giờ, ngày 09 /11/2023.

Trung tâm Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn kính mong nhận được sự phối hợp của

các doanh nghiệp sản xuất/ kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng HCTH (đăng trên trên trang thông tin

điển tử qua Website của TTYT TX Ba Đồn);

- Lưu: VT. CLS-D

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Kỳ

mailto:tckt.cdc.kontum@gmail.com

Phụ lục báo giá
(Ban hành Kèm theo Công văn số /TTYT, ngày tháng năm 2023 của Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn)

T T

Tên hàng hóa

Yêu câu kỹ thuật cơ bản

Hãng/Nước

sản xuất

ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1
Máy phun thuốc

phòng dịch

 1. Yêu cầu chung:

- Hàng mới 100% chưa qua sử dụng, nguyên đai nguyên kiện.

 2.Thông số kỹ thuật

- Động cơ : 56.5 cc.

- Công suất động cơ : 2,5 kW/3,4 hp

- Trọng lượng : 11,0kg

- Bình nhiên liệu : 1.5 lít

- Dòng thổi tối đa : 1060 m3/giờ.

- Vận tốc gió : 101m/ giây.

- Dung tích bình chứa thuốc : 14 lít.

- Tốc độ phun : 0.15 – 3.0 lít/ phút.

- Dải phun : dọc 11.5m – ngang 12m.

- Van điều chỉnh từ mức 1 --> 6 có tác dụng hiệu quả trong việc cần

phun hóa chất ở một lượng nhỏ với nồng độ đậm đặc và khi cần phun

hóa chất với công suất lớn.

- Thiết bị chuẩn : chế hoà khí bơm màng - đánh lửa điện tử - hệ thống

lọc khí sử dụng lâu - hệ thống chống rung - tay nắm giật máy - đai

đeo.

Sản phẩm bao gồm:

+ 01 Máy chính

+ 01 Vòi phun + 1 kẹp ống + 2 cổ dê + 2 ốc

+ 01 Bộ định hướng hạt phun ( 03 cái )

+ 01 Tấm đệm lưng

+ 01 Tuornervis dẹp

+ 01 Khóa mở Bougie

+ 01 Bộ đầu phun ULV (03 cái + Lọc)

Bộ 3 đầu phun ULV: Đầu phun ULV 0.5 - 0.65 - 0.8 mm

cái 02

Số tiền bằng chữ: ……………………………………………….

 Ghi chú: - Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí vận chuyển.

- Hạn dùng các mặt hàng, ít nhất 12 tháng, từ khi nhận hàng.

- Hiệu lực của báo giá: 90 ngày./. ……, ngày… tháng…. năm …..

                                                                                                                                                                                  (Ký, họ tên và đóng dấu)

		2023-11-02T16:17:38+0700

		2023-11-02T17:04:59+0700

		ttytbd.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-02T17:05:30+0700